CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, ALAEDO
abbati et ejus fratribus in ecclesia Beati Nicolai

U regularem vitam professis, tam praesentibus quam
futurisin perpetuum.

Locum vestrum, et Beati Nicolai ecclesiam in silva
Lttviz confrater noster bonse memoriae Richardus
Albanensis episcopus, tunc aposlolicaesedisin'par-
tibus ill;s vicarius, ab aedificationisexordio, sicut ex

sciipto ejus comperiinus, in aposlolicaesedis posses-
sionem jusque suseepit, ecclesiara et atrium bene-

dixit, etab omniura episcoporum jure emancipavil:
quod domnus praedecessor noster sanclse memoriae

Paschalis papa decreti sui auctoritale firmavit. Cum

autem nos in Galliarum partibus pro Ecclesioeser-

vitio moraremur, coram nobis et fratribus noslris

apud Belvacum a te querimonia facta est, pro eo

qttod frater noster Guillclmus Catalaunensis episco*
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pus locum ipsum in ejus'' parochia conslitutum ve- A

hemenlius infestaret; unde fralres nosiri qui nobis-

cum aderant eumdem episcopum charitale debila

convenerunt, ut aut ab infestatione illa desisteret,

aul, si se in causa hac praegravatumcrederel, plena-
riam a nobis juslitiam accepturus, quiete atque

paeifice gravamen suum exponeret. Tunc ille lan-

quam vir religiosus et sapiens, accepto fratrum

suorum qui secum erant consilio, ad honorem Dei

et apostolicae sedis reverentiam, si quid minus iu.

praedicti loci et ecclesiaeoblatione fuerat se comple-
lurutn episcopali benignitate respondit. In nostra

ergo et fratrum noslrorum Cononis Praenestini,
Lamberti Osliensis, Leodegarii Vivariensis, Clarerii-

baldi Silvanectensis, et Pelri Belvacensis, episcopo-

rum, et Cardinalium Bosonis Sanctse Anaslasiae, et "

Joannis Sancli Chrysogoni, presbyterorum; Petri,
Sanelcrum Cosmae et Damiani; Gregoiii, S. Ange-

lii; Chrysogpni, Sancli Nicelai, et Rcmani, Sanclse

Mariaein Pcrlicu, diaccnprum praesentia, idem ve-

nerabilis frater Guillelmus Catalaunensis episccpus

saepediclumIccum et eccIesiamSancti Nicelai in silva

Luviz, in jus proprium et omnimodam libertatem

bealo Petro el ejus Ecclesise Romanse concessit, et
in manu nostra omnem deinceps calumniam inde

refutavil; nos vero ejus dulcedinem ac benevolen-

tiam attendenles, tam ipsi quam ipsius caiholicis

sticcessoribus, clericorum ad sacros ordiuespromo-

tiones, chrismalis et olei dationem, si gratis ae sine

pravitate voluerint exhibere, concessimus: aliequin
liceat vobis catholicum quem malueritis adire anti-

stitera, et ab eo eadem sacramenia suscipere. Sane